dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
096-17 000 "TAUP"
119-17 000 "TAUP"
120-17 000 "TAUP"
121-17 000 "TAUP"
122-17 000 "TAUP"
123-17 000 "TAUP"
124-17 000 "TAUP"
125-17 000 "TAUP"
126-17 000 "TAUP"
127-17 000 "TAUP"
128-17 000 "TAUP"
129-17 000 "TAUP"
130-17 000 "TAUP"

CBepeHun

Cun3oHeHkKo AnekcaHpp Neopruesmny

000687

15.08.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

05.07.2017

05.07.2017

05.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

10.07.2017

11.07.2017

18.07.2017

19.07.2017

18.07.2017

27.07.2017

18.07.2017

19.07.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aBToMObOUIIb

aBTomMobub

aBToMObUIb

3eMeJSibHbI Y4acTOK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

aBToMobuIb

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxXusoe
nomMeuleHmne

aBToMObUIb

06beKTbl HEABMXXUMOTO U
OBAMMXMNMOIro nmyulecTBa

KBapTupa

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxXwujaoe
nomMeuleHme

aBToOMOOWUIIb

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



131-17

132-17

133-17

134-17

135-17

136-17

137-17

138-17

139-17

140-17

141-17

142-17

143-17

144-17

145-17

146-17

147-17

148-17

149-17

150-17

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TAUP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

20.07.2017

20.07.2017

24.07.2017

26.07.2017

26.07.2017

02.08.2017

02.08.2017

02.08.2017

02.08.2017

04.08.2017

16.08.2017

07.08.2017

09.08.2017

10.08.2017

15.08.2017

14.08.2017

16.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

24.08.2017

aBToMobuUIIb

rnpaBo Ha 3aKJlloYeHue
[0roBopa apeHabl HEXXMbIX
nomMeLleHunn

opy>xxue

3eMeJSibHbIA Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

apeHaHas nnaTa 3a HeXxunoe
romeLeHne

apeHOHaA nJaiaTa 3a HeXxXwunoe
nomMeuleHme

apeHOHasd rnJjiata 3a HeXxwujoe
nomMeuleHme

3eMeJSibHbI Y4acToK

apeHOHaA nJiaTa 3a HeXxXwunoe
nomMeuleHme

aBToOMOOWUIIb

HeXunnoe nomMmewieHmne

3eMefibHbIN y4acCToOK

06beKTbl HEABMXUMOCTH

FopooBas CTaBKa apeHAHOWN
nnaThbl 3a 1mM2

3eMeJSibHbIA Y4acTOoK

FopooBas CTaBKa apeHAHOWN
nnaThbl 3a 1m2

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

3eMefibHbIN y4acCToOK

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



151-17

152-17

153-17

154-17

155-17

156-17

157-17

158-17

159-17

160-17

161-17

162-17

163-17

164-17

165-17

166-17

167-17

168-17

169-17

170-17

171-17

172-17

173-17

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TAUP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TAUP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TAUP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

24.08.2017

28.08.2017

31.08.2017

31.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

28.08.2017

01.09.2017

01.09.2017

01.09.2017

11.09.2017

12.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

07.09.2017

08.09.2017

08.09.2017

25.09.2017

11.09.2017

11.09.2017

3eMeJSibHbI Y4acToK

opyxue

opyxue

aBTomMobuIb

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMefibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMeJsibHbI Y4acToK

3eMesibHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJibHbIA Y4acToK

FopooBas CTaBKa apeHAHOWN

nnaThbl 3a 1mM2

aBToMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

HeXunnoe nomMmewieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXunnoe nomMewleHmne

HeXXunnoe nomMewlieHme

aBTomMobub

3eMefibHbIN y4acCToK

3eMeJSibHbI Y4acToK

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4A

PblIHOYHa4



174-17

175-17

176-17

177-17

178-17

179-17

180-17

181-17

182-17

183-17

184-17

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

000 "TANP"

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

12.09.2017

20.09.2017

19.09.2017

21.09.2017

25.09.2017

25.09.2017

26.09.2017

27.07.2017

aBToMobuUIIb

aBTOMOOWIIb

aBTomMobub

aBTomMobuIb

aBToMObOUIIb

npaBo apeHbl HEXXWUOro
obbekTa

3eMeJSibHbI Y4acToK

aBToMob6UIb

pyXbe

NnpaBo Ha 3akJiloyeHune
[loroBopa apeHabl
3eM.yyacTka

3eMeJIbHbIN Y4acTOoK

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



