Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Сизоненко Александр Георгиевич 000687 15.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						096-17	ООО "ТАИР"	05.07.2017	автомобиль	Рыночная
						119-17	ООО "ТАИР"	05.07.2017	автомобиль	Рыночная
120-17	ООО "ТАИР"	05.07.2017	автомобиль	Рыночная						
121-17	ООО "ТАИР"	10.07.2017	земельный участок	Рыночная						
122-17	ООО "ТАИР"	10.07.2017	земельный участок	Рыночная						
123-17	ООО "ТАИР"	10.07.2017	земельный участок	Рыночная						
124-17	ООО "ТАИР"	11.07.2017	автомобиль	Рыночная						
125-17	ООО "ТАИР"	18.07.2017	арендная плата за нежилое помещение	Рыночная						
126-17	ООО "ТАИР"	19.07.2017	автомобиль	Рыночная						
127-17	ООО "ТАИР"	18.07.2017	объекты недвижимого и двимижимого имущества	Рыночная						
128-17	ООО "ТАИР"	27.07.2017	квартира	Рыночная						
129-17	ООО "ТАИР"	18.07.2017	арендная плата за нежилое помещение	Рыночная						
130-17	ООО "ТАИР"	19.07.2017	автомобиль	Рыночная						

131-17	ООО "ТАИР"	20.07.2017	автомобиль	Рыночная
132-17	ООО "ТАИР"	20.07.2017	право на заключение договора аренды нежилых помещений	Рыночная
133-17	ООО "ТАИР"	24.07.2017	оружие	Рыночная
134-17	ООО "ТАИР"	26.07.2017	земельный участок	Рыночная
135-17	ООО "ТАИР"	26.07.2017	земельный участок	Рыночная
136-17	ООО "ТАИР"	02.08.2017	арендная плата за нежилое помещение	Рыночная
137-17	ООО "ТАИР"	02.08.2017	арендная плата за нежилое помещение	Рыночная
138-17	ООО "ТАИР"	02.08.2017	арендная плата за нежилое помещение	Рыночная
139-17	ООО "ТАИР"	02.08.2017	земельный участок	Рыночная
140-17	ООО "ТАИР"	04.08.2017	арендная плата за нежилое помещение	Рыночная
141-17	ООО "ТАИР"	16.08.2017	автомобиль	Рыночная
142-17	ООО "ТАИР"	07.08.2017	нежилое помещение	Рыночная
143-17	ООО "ТАИР"	09.08.2017	земельный участок	Рыночная
144-17	ООО "ТАИР"	10.08.2017	объекты недвижимости	Рыночная
145-17	ООО "ТАИР"	15.08.2017	Годовая ставка арендной платы за 1м2	Рыночная
146-17	ООО "ТАИР"	14.08.2017	земельный участок	Рыночная
147-17	ООО "ТАИР"	16.08.2017	Годовая ставка арендной платы за 1м2	Рыночная
148-17	ООО "ТАИР"	24.08.2017	земельный участок	Рыночная
149-17	ООО "ТАИР"	24.08.2017	земельный участок	Рыночная
150-17	ООО "ТАИР"	24.08.2017	земельный участок	Рыночная

			:	
151-17	ООО "ТАИР"	24.08.2017	земельный участок	Рыночная
152-17	ООО "ТАИР"	28.08.2017	оружие	Рыночная
153-17	ООО "ТАИР"	31.08.2017	оружие	Рыночная
154-17	ООО "ТАИР"	31.08.2017	автомобиль	Рыночная
155-17	ООО "ТАИР"	28.08.2017	земельный участок	Рыночная
156-17	ООО "ТАИР"	28.08.2017	земельный участок	Рыночная
157-17	ООО "ТАИР"	28.08.2017	земельный участок	Рыночная
158-17	ООО "ТАИР"	28.08.2017	земельный участок	Рыночная
159-17	ООО "ТАИР"	28.08.2017	земельный участок	Рыночная
160-17	ООО "ТАИР"	28.08.2017	земельный участок	Рыночная
161-17	ООО "ТАИР"	01.09.2017	земельный участок	Рыночная
162-17	ООО "ТАИР"	01.09.2017	земельный участок	Рыночная
163-17	ООО "ТАИР"	01.09.2017	земельный участок	Рыночная
164-17	ООО "ТАИР"	11.09.2017	Годовая ставка арендной платы за 1м2	Рыночная
165-17	ООО "ТАИР"	12.09.2017	автомобиль	Рыночная
166-17	ООО "ТАИР"	07.09.2017	автомобиль	Рыночная
167-17	ООО "ТАИР"	07.09.2017	нежилое помещение	Рыночная
168-17	ООО "ТАИР"	07.09.2017	нежилое помещение	Рыночная
169-17	ООО "ТАИР"	08.09.2017	нежилое помещение	Рыночная
170-17	ООО "ТАИР"	08.09.2017	нежилое помещение	Рыночная
171-17	ООО "ТАИР"	25.09.2017	автомобиль	Рыночная
172-17	ООО "ТАИР"	11.09.2017	земельный участок	Рыночная
173-17	ООО "ТАИР"	11.09.2017	земельный участок	Рыночная

174-17	ООО "ТАИР"	12.09.2017	автомобиль	Рыночная
175-17	ООО "ТАИР"	12.09.2017	автомобиль	Рыночная
176-17	ООО "ТАИР"	12.09.2017	автомобиль	Рыночная
177-17	ООО "ТАИР"	12.09.2017	автомобиль	Рыночная
178-17	ООО "ТАИР"	20.09.2017	автомобиль	Рыночная
179-17	ООО "ТАИР"	19.09.2017	право аренды нежилого объекта	Рыночная
180-17	ООО "ТАИР"	21.09.2017	земельный участок	Рыночная
181-17	ООО "ТАИР"	25.09.2017	автомобиль	Рыночная
182-17	ООО "ТАИР"	25.09.2017	ружье	Рыночная
183-17	ООО "ТАИР"	26.09.2017	право на заключение договора аренды зем.участка	Рыночная
184-17	ООО "ТАИР"	27.07.2017	земельный участок	Рыночная